
 
 
 
 
 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СЕНТА 
 
 
 
 

 
 
 
 

 БРОЈ 03. ГОДИНА LVIII 
 
 
 

   22. ФЕБРУАРА 2023. ГОДИНЕ 
 
 
 
 
 
 
 

С  Е   Н   Т   А 



 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СЕНТА 
- Број 03. - 22.02.2023.  

 
66. 
 

 
Република Србија  
Аутономна Покрајина Војводина 
Општина Сента 
Председник општине Сента 
Број: 404-4 /2023- II 
Дана: 22.02.2023 
 

На основу члана 26. став 1. тачка 3. и члана 27. став 1. тачка 10. Закона о јавној својини ("Службени 
гласник РС", број 72/2011, 88/2013, 105/2014, 104/2016 - др. закон, 108/2016, 113/2017, 95/2018 и 
153/2020), члана 44. Закона о локалној самоуправи ("Службени гласник РС", број 129/2007, 83/2014 - др. 
закон, 101/2016 - др. закон, 47/2018 и 111/2021 - др. закон) и члана 61. става 1. тачке 12. Статута 
општине Сента ("Службени лист општине Сента", број 4/2019), Председник општине Сента, дана 
22.02.2023. године доноси следећу 

 
О Д Л У К У 

о преносу права својине на путничком аутомобилу у јавној својини Општине Сента, без накнаде, 
ЈП “ЕЛГАС“ Сента 

 
 

I. 
 

Овом одлуком Општина Сента преноси право јавне својине на путничком возилу у јавној својини 
Општине Сента, без накнаде, ЈП “ЕЛГАС“ Сента, које је набављено из сопствених средстава Општине 
Сента (средства су била предвиђена у буџету општине Сента) дана 23.09.2005.године. 
 

II. 
 

Врста путничког возила у јавној својини Општине Сента, које се преноси у својину без накнаде, ЈП 
“ЕЛГАС“ Сента: 
- Путничко возило: Марке: ŠKODA, Модел: FABIA 1.2, Боја: S CRVENA D, Број шасије: 
TMBPY16Y064473134, Број мотора: BME084628, година производње: 2005, снага мотора у KW: 47, 
радна запремнина у цм3: 1198, маса празног возила у кг: 1565, број путничких метс за седење: 5. 
 
 

III. 
 

Након ступања на снагу ове Одлуке, закључиће се Уговор о преносу права својине на путничком возилу 
из члана II ове Одлуке. 
Уговор из става 1. овог члана, којим ће се регулисати права и обавезе уговорних страна, а које у име 
Општине Сента закњучује Председник општине Сента. 

395



 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СЕНТА 
- Број 03. - 22.02.2023.  

 
IV. 

Након закључења Уговора из члана III. ове Одлуке, Општина Сента ће из своје књиговодствене 
евиденције искњижити путничко возило у јавној својини из члана II. ове Одлуке и доставити са самом 
пратећом документацијом ЈП “ЕЛГАС“ Сента. 
 

V. 
Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у Службеном листу општине Сента. 
 
 
                                                                                                    Председник општине Сента 
                                                                                                 Рудолф Цегледи, дипл.инг.грађ. 

396



 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СЕНТА 
- Број 03. - 22.02.2023.  

 

 

Садржај: 
 

66. 

О Д Л У К A О ПРЕНОСУ ПРАВА СВОЈИНЕ НА ПУТНИЧКОМ 
АУТОМОБИЛУ У ЈАВНОЈ СВОЈИНИ ОПШТИНЕ СЕНТА, БЕЗ 
НАКНАДЕ, ЈП “ЕЛГАС“ СЕНТА 
 

395 

 
 
 
 
 
 

ИЗДАВАЧ: 
Одељење за скупштинске  и  извршне  послове,  Сента,   
Главни трг бр. 1. Тел. 024/655-444  

OДГОВОРНИ  
УРЕДНИК: 

Игор Стојков, дипл. правник, секретар Скупштине 
општине Сента 

 

397


	01 О Д Л У К A О ПРЕНОСУ ПРАВА СВОЈИНЕ НА ПУТНИЧКОМ АУТОМОБИЛУ У ЈАВНОЈ СВОЈИНИ ОПШТИНЕ СЕНТА, БЕЗ НАКНАДЕ, ЈП “ЕЛГАС“ СЕНТА
	Садржај

